1

国浩律师（福州）事务所

关于新华都购物广场股份有限公司

重大资产出售内幕信息知情人登记制度的

制定和执行情况之

核查意见

福州市台江区望龙二路 1 号 IFC 福州国际金融中心 43 层   邮编：350005

Mailing Address: 43/F,International Financial Center,No.1 WangLong 2nd Avenue,Taijiang District,

Fuzhou Fujian Province ,China

电话/Tel: 86-591-88115333 传真/Fax: +86-591-88338885

网址/Website: http://www.grandall.com.cn

2022 年 2 月

国浩律师(福州)事务所                                              核查意见

1

国浩律师（福州）事务所

关于新华都购物广场股份有限公司

重大资产出售内幕信息知情人登记制度的

制定和执行情况之

核查意见

致：新华都购物广场股份有限公司

国浩律师（福州）事务所依据与新华都购物广场股份有限公司签署的《专

项法律顾问合同》，指派李彤律师、蔡顺梅律师和吴冕之律师担任公司本次重大

资产出售的专项法律顾问。

根据《上市公司重大资产重组管理办法（2020 修正）》的相关规定，就新

华都内幕信息知情人登记制度的制定和执行情况进行了核查。

除特别说明外，本核查意见中的简称与《国浩律师（福州）事务所关于新

华都购物广场股份有限公司重大资产出售暨关联交易之法律意见书》（以下简称

“《法律意见书》”）中的简称含义相同。本所在《法律意见书》中所作的各项

声明均适用于本核查意见。

本核查意见仅供公司为本次交易目的而使用，不得用作任何其他目的。本

所同意公司将本核查意见作为本次交易的申请材料，随同其他材料一起上报。

本所律师按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责精神，出具

核查意见如下：

一、上市公司内幕信息知情人登记制度的制定情况

2013 年 3 月 21 日，新华都召开第二届董事会第三十三次会议，审议通过

国浩律师(福州)事务所                                              核查意见

2

了《关于修订公司〈内幕信息知情人登记制度〉的议案》，并于 2013 年 3 月 22

日公告了《新华都购物广场股份有限公司内幕信息知情人登记制度》。

二、上市公司内幕信息知情人登记制度的执行情况

上市公司与本次交易的相关方在筹划本次交易期间，采取了必要且充分的

保密措施，限定相关敏感信息的知悉范围。为了维护投资者利益，上市公司已

于 2021 年 11 月 25 日披露了《关于筹划重大资产出售暨公开征集意向受让方的

提示性公告》。

上市公司与本次交易的相关方签订了保密协议，均采取了严格的保密措施，

上市公司对本次交易涉及的内幕信息知情人进行了登记，并及时将内幕信息知

情人名单向深圳证券交易所进行了上报。

此外，上市公司还制作了《重大资产重组进程备忘录》，记载本次交易的具

体环节和进展情况，包括方案商讨、工作内容沟通等事项的时间、地点、参与

机构和人员，并向深圳证券交易所进行了登记备案。

三、核查意见

综上，本所律师认为：

1. 上市公司按照《中华人民共和国证券法》《上市公司信息披露管理办法》

及《关于上市公司内幕信息知情人登记管理制度的规定》以及公司章程等相关

规定制定了《新华都购物广场股份有限公司内幕信息知情人登记制度》，符合

相关法律法规及其他规范性文件规定。

2. 在本次交易中，上市公司按照《新华都购物广场股份有限公司内幕信息

知情人登记制度》的规定，严格将内幕信息控制在规定的范围内，并执行了内

幕信息知情人的登记和上报工作，符合相关法律法规及其他规范性文件规定。

（以下无正文）

国浩律师(福州)事务所                                              核查意见

3

（本页无正文，为《国浩律师（福州）事务所关于新华都购物广场股份有限公

司重大资产出售内幕信息知情人登记制度的制定和执行情况之核查意见》签署

页）

本核查意见于 2022 年  月   日出具，正本壹式陆份，无副本。

国浩律师（福州）事务所

负责人：姚仲凯                  经办律师：李  彤

                        蔡顺梅

                        吴冕之

	一、上市公司内幕信息知情人登记制度的制定情况
	二、上市公司内幕信息知情人登记制度的执行情况
	三、核查意见